în etate de 66 ani. Rămășitele pămăntescă ale repausatului, depuse în casa de doliu dela cimiteriul din Gróver, se voră înmormenta Duminecă în 13 (1) Martie la 4 ore p. m. în acălă cimiter. La acăstă jalnic actă suntă rugăți a lua parte toți prietenii și cunoscuții familiei. — Brașov, 28 Februarie (12 Martie n.) 1887.

Efrosina Popoviciu (Popescu) născ. Verza ca soț. Victor Popescu, Iosif Popescu, Otilia Ghimbășianu, Ioan Popescu, Maria Popescu, Iulian Popescu, Pompiliu Popescu, Eugenia Popescu, Lucreția Popescu, Aurel Popescu, Elvira Popescu, Augusta Popescu, ca fii resp.